СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ   ПОСПЕЛОВО АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ
         КАРАР

                   21 сентября 2015 г.

     №  3
Об избрании представителя  Поспеловского сельского поселения в представительный орган

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

Рассмотрев протокол № 3 счетной комиссии по вопросу тайного голосования по выборам главы Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан и представителя поселения в представительный орган Елабужского муниципального района Республики Татарстан и  в соответствии со статьей 37 Устава, Совет Поспеловского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Избрать представителем   Поспеловского сельского поселения  в представительный орган Елабужского муниципального района Республики Татарстан Пестерникова Михаила Геннадьевича, депутата избирательного округа №3.

Глава Поспеловского
сельского поселения                                                     А.Р.Портнов